
大连地铁 5 号线车站边门、机器人、厕所新技术应用服务项目

招标公告

招标公告
项目编号：202121020199797425

项目所在地区 辽宁省大连市市本级 招标人名称
中铁大连地铁五号线有限

公司

项目名称

大连地铁 5 号线车站边门、

机器人、厕所新技术应用服

务项目

项目编号 202121020199797425

资金来源 自筹资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 800 标段数量 1

项目规模
大连地铁五号线线路全长 24.484km（含虎滩新区站后停车线长度），设车站 18

座，全线采用地下线敷设。设换乘车站 6 座。

标段（包）名称

大连地铁 5 号线车站边门、

机器人、厕所新技术应用服

务项目

标段（包）编号
20212102019979742500

1

标段资质要求 须具有独立法人资格 标段（包）内容 其他

标段招标范围

大连地铁 5 号线车站边门、机器人、厕所新技术应用服务，负责本次招标采购内

容的设计、咨询、供货、包装、运输（包括设备卸车、就位到安装地点）、安装、

调试、售后服务、技术培训、技术维护及其他要求（详见招标文件）。

标段投标保证金金额 16 万元 标段招标文件售价 300 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-05-31

标段供货/服务/施工

结束时间
2025-05-31

标段项目负责人资格

条件
[项目负责人具有高级及以上技术职称]

合同估算价 800 万元

是否接受联合体投标 不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
2021-04-25 09:00 至

2021-04-30 16:00
招标文件获取方式 网上获取

招标文件获取地址 http://ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/xzzx/

投标文件递交截止时

间
2021-05-18 13:30 投标文件递交方法 网上递交

递交地址 大连市公共资源交易中心网站业务系统

开标时间 2021-05-18 13:30 开标方式 现场电子开标

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



开标方式描述
开标时，投标人应携带模拟解密成功的 CA 锁在项目所在开标室内进行电子投标

文件解密。

开标地点
大连市公共资源交易中心（地址：大连市甘井子区东北北路 101 号大连市公共资

源交易中心）五楼开标室

评审办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,大连市公共资源交易平台

其他公告内容

资格条件要求：  （1）须具有独立法人资格； （2）项目负责人具有高级及以上

技术职称。 注：（1）本项目不接受联合体投标。 （2） 截止到开标时间前一日，

在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人名单的；

在辽宁省建设工程招投标监督平台-辽宁建设工程信息网上被列入不良行为记录且

在公布期内的不得参与本项目。 服务期限：自合同签订之日起，至 5 号线工程试

运营二年后止。 报名及招标文件发售时间、地点： 报名时间：2021 年 04 月 16

日起至 2021 年 04 月 23 日止每天 9:00-11：30、13：30-16:00（北京时间，公

休日、节假日除外）联系代理机构联系人采用“不见面”方式报名。供应商通过

大连市公共资源交易平台中进行会员登录并在“填写投标信息”菜单中进行网上

报名。具体操作链接：http://ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/xzzx/。  申请购买招标

文件的投标人须准备报名回执码、营业执照副本、税务登记证副本（三证合一提

供营业执照副本即可）、组织机构代码证（三证合一提供营业执照副本即可）、

项目负责人职称证书、法定代表人授权委托书，联系代理机构联系人，采用“不

见面”方式通过电子邮箱提交报名材料（以上材料加盖投标人公章的彩色扫描件

扫描到一个 PDF 中），招标代理将对投标人进行资格初审（仅限于发售招标文件）

，初审合格后方可购买招标文件，详细资格审查以评标委员会审议结果为准。

监督部门 中铁大连五号线有限公司

招标人
中铁大连地铁五号线有限公

司
地址

辽宁省大连市西岗区沈阳

路 5 号

联系人 张工 电话 18640880432

邮箱 2623841756@qq.com

招标代理机构
大连诚辉工程项目管理有限

公司
地址

辽宁省大连市西岗区高尔

基路 212-18 号 2 层 1 号

联系人 刘新军 电话 0411-83701007

邮箱 chenghuidl@163.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-16T14:12:13+0800
	2页(361,50)
	LNWLZB@大连诚辉工程项目管理有限公司@N91210203959942997R@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-16T14:11:34+0800
	2页(456,164)
	于明钢
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




